*P. qm. si admet et fmp. qm. in qm. u. si vend et fmp. in fidei. in
son. qm. v. b. m. s. f. gldere. P.*

Fm. 22.

Fm. 22. co rem. q.

*h. v. P. rem ad ult. comp. s. f. admet. s.
in vend et fmp. s.*

*g. v. P. rem ad ult. comp. s. f. admet. s.
et quilib. exp. om. p. r. f. i. dom. p.*

*C. v. P. rem ad ult. comp. s. f. admet. u.
et p. i. g. p. s.*

*l. v. P. rem q. s. f. admet s.
et p. v. si admet et fmp. u.*

*A. v. P. rem s. de qm. u.
et qm. si admet et fmp. s.*

*D. v. P. rem ad ult. comp. x. b. v. q. u. si vend et fmp. g. l. b. v. s. e. de
v. q. u. et quilib. si exp. 2. si vend et fmp. q. in qm. si vend et fmp. s. in qm. si
exp. 2. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s.*

O. v. P. rem ad ult. comp. v. b. v. p. s. de qm. d. s. b.

Fm. 22.

*et qm. si exp. 2. si vend et fmp. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s.
et qm. si exp. 2. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s.*

Fm. 22. co rem. b. u.

*G. v. P. rem ad ult. comp. b. u. et qm. u. et f. v. de Oudeleffelt g. u. de Eitengholt g. u. et Helderde g. u.
de roed de la tie. g. u. et p. v. v. de b. v. p. v. v. et v. v. s. v. v. v. v. v.*

*H. v. et f. v. si vend et fmp. b. u. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s.
si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s.
si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s.
si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s.
si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s.
si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s.
si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s.
si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s.
si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s. si vend et fmp. s.*

*I. v. P. et fmp. s.
et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s.
et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s.
et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s.
et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s.*

Fm. 22.

*J. v. et fmp. s.
et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s.
et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s.
et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s.
et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s.
et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s. et fmp. s.*